
                                                                                                   
 

UCHWAŁA NR  VI/246/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/245/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 01 grudnia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz wniosków wydziałów starostwa powiatowego.  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/246/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 01 grudnia 2020r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 524 682 56 982 4 581 664 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 524 682 56 982 4 581 664 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 492 049 56 982 4 549 031 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 008 219 56 982 4 065 201 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 166 473 56 982 3 223 455 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 204 926   204 926 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 576 687   576 687 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 57 133   57 133 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   483 830 0 483 830 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 045   33 045 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 19 500   19 500 

  Zakup energii 4260 178 000   178 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 972   19 972 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 817   817 

  Zakup usług pozostałych 4300 44 018   44 018 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 372   3 372 

  Podróże służbowe krajowe 4410 331   331 

  Różne opłaty i składki 4430 2 904   2 904 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 181 076   181 076 

  Podatek od nieruchomości 4480 295   295 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 633 0 32 633 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 923   9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240 22 710   22 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 063 562 -56 982 1 006 580 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 063 562 -56 982 1 006 580 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 063 562 -56 982 1 006 580 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   17 000 0 17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 138   138 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 862   16 862 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 046 562 -56 982 989 580 

  Zakup usług remontowych 4270 19 680   19 680 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 025 820 -56 982 968 838 

  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   4 036 951 38 686 4 075 637 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   4 036 951 38 686 4 075 637 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 639 715 38 686 3 678 401 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 693 484 38 686 2 732 170 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 163 769 32 262 2 196 031 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 141 853   141 853 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 343 604 5 633 349 237 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 44 258 791 45 049 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   946 231 0 946 231 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 107 345   107 345 

  Zakup środków żywności 4220 289 492   289 492 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 27 600   27 600 

  Zakup energii 4260 220 760   220 760 

  Zakup usług remontowych 4270 22 786   22 786 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 414   6 414 

  Zakup usług pozostałych 4300 159 276   159 276 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 895   7 895 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 95 083   95 083 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 960   3 960 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   11 886 0 11 886 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 886   11 886 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich :   385 350,00 0,00 385 350,00 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 125 354,70   125 354,70 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 23 381,30   23 381,30 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 21 886,67   21 886,67 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 4 082,33   4 082,33 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 072,01   3 072,01 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 572,99   572,99 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 77 537,60   77 537,60 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 14 462,40   14 462,40 

  Zakup usług pozostałych 4307 96 922,00   96 922,00 

  Zakup usług pozostałych 4309 18 078,00   18 078,00 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   5 526 602 44 689 0 5 571 291 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6+7):   5 526 602 44 689 0 5 571 291 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   5 074 906 44 689 0 5 119 595 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   3 895 692 44 689 0 3 940 381 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 997 377 44 689   3 042 066 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 215 000     215 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 541 596     541 596 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 63 066     63 066 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 49 000     49 000 

  
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 4780 29 653     29 653 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 179 214 0 0 1 179 214 

  Zakup materiałów i 4210 267 165   17 000 284 165 



wyposażenia 

  Zakup środków żywności 4220 324 130   -17 000 307 130 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 76 407   -3 800 72 607 

  Zakup energii 4260 163 750     163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 29 000     29 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500     3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 500   3 800 140 300 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 900     16 900 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356     134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 17 936     17 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa 4490 550     550 

  

Opłaty na rzecz budżetu 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 000     2 000 

  
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4610 20     20 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000     3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   14 200 0 0 14 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 14 200     14 200 

7. 

Wydatki na realizację 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu 
środków europejskich :   437 496,00 0 0 437 496,00 

  

Projekt "Łódzkie 
pomaga"   420 150,00 0 0 420 150,00 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 148 626,09     148 626,09 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 27 721,91     27 721,91 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 26 007,97     26 007,97 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 4 851,03     4 851,03 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 003,74     3 003,74 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 560,26     560,26 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 88 494,00     88 494,00 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 16 506,00     16 506,00 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4237 8 428,00     8 428,00 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4239 1 572,00     1 572,00 

  Zakup usług pozostałych 4307 77 537,60     77 537,60 

  Zakup usług pozostałych 4309 14 462,40     14 462,40 

  
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 4787 2 005,02     2 005,02 

  
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 4789 373,98     373,98 



  

Projekt grantowy: " 
Zapewnienie 
bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz 
bezpieczeństwa 
personelowi zakładów  
opiekuńczo-leczniczych, 
domów pomocy 
społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-
opiekuńczych i 
hospicjów na czas 
COVID-19 "    17 346 0 0 17 346 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 11 073     11 073 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 2 082     2 082 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 1 978     1 978 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 372     372 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 169     169 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 32     32 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4237 1 169     1 169 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4239 220     220 

  
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 4787 211     211 

  
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 4789 40     40 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   769 698 -3 680 766 018 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   769 698 -3 680 766 018 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   768 498 -3 680 764 818 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   544 431 -3 680 540 751 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 426 476 -3 120 423 356 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 675   25 675 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 81 005 -544 80 461 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 275 -16 11 259 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   224 067 0 224 067 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 59 024   59 024 

  Zakup energii 4260 275   275 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000   15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 123 196   123 196 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Różne opłaty i składki 4430 7 439   7 439 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 11 839   11 839 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 366   2 366 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 710   1 710 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 200 0 1 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   706 887 15 714 722 601 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6 ):   706 887 15 714 722 601 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   706 387 15 714 722 101 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   477 306 15 714 493 020 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 376 887 15 714 392 601 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 722   22 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 67 261   67 261 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 236   9 236 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 200   1 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   229 081 0 229 081 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 655   35 655 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 29 644   29 644 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 142 200   142 200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 615   1 615 

  Podróże służbowe krajowe 4410 225   225 

  Różne opłaty i składki 4430 5 750   5 750 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 11 064   11 064 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850   850 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 178   1 178 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   500 0 500 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 



POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 044 138 13 600 2 057 738 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 044 138 13 600 2 057 738 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 039 288 13 600 2 052 888 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 811 357 13 600 1 824 957 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 402 356 8 196 1 410 552 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 102 863   102 863 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 099 1 945 273 044 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 26 723 279 27 002 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 316 3 180 11 496 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   227 931 0 227 931 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 875   31 875 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 6 032   6 032 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 558   46 558 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 12 900   12 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 100   56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 002   2 002 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   4 850 0 4 850 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 4 850   4 850 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   51 385 -13 600 37 785 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   51 385 -13 600 37 785 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   51 385 -13 600 37 785 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   42 585 -13 600 28 985 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 39 085 -13 600 25 485 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 500   3 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 800 0 8 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 800   7 800 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 360 461 0 0 1 360 461 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   1 360 461 0 0 1 360 461 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   1 342 330 2 600 0 1 344 930 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   910 302 15 300 0 925 602 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 697 184 15 300   712 484 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 49 207     49 207 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 128 764   470 129 234 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 747   -470 18 277 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 400     16 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   432 028 -12 700 0 419 328 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 109 698   11 839 121 537 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 11 534   -3 240 8 294 

  Zakup energii 4260 13 631   -3 600 10 031 

  Zakup usług remontowych 4270 2 186     2 186 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 951     951 

  Zakup usług pozostałych 4300 250 910 -10 000   240 910 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 803   -1 500 2 303 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 956   -300 1 656 

  Różne opłaty i składki  4430 3 929   -1 700 2 229 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 25 149     25 149 

  Podatek od nieruchomości 4480 399   -399 0 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 7 882 -2 700 -1 100 4 082 

6. Świadczenia na rzecz   18 131 -2 600 0 15 531 



osób fizycznych 

  
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3020 625     625 

  Świadczenia społeczne 3110 17 506 -2 600   14 906 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   659 711 0 659 711 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   659 711 0 659 711 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   622 153 0 622 153 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   572 746 0 572 746 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 418 669   418 669 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 076   30 076 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 87 559   87 559 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 192   10 192 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 250   26 250 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   49 407 0 49 407 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 400   9 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 17 035   17 035 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 972   22 972 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   37 558 0 37 558 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 33 878 2 780 36 658 

  Stypendia dla uczniów 3240 3 680 -2780 900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


